
Jediná kuželka rozhodla o Mistru okresu Jičín mezi seniory 
 
Velice přátelská atmosféra vládla v sobotu na kuželně SKK Jičín. Zde se krátce před polednem 
pustili do boje o okresní titul senioři, tedy hráči nad 50. let. O pět postupových příček byla 
svedena nebývale vyrovnaná bitva.  
 
Až závěrečnými hody v poslední rundě závodníků, se na pátou postupovou příčku probojoval 
Martin Mazáček 561, který tak do pozice náhradníka, odsoudil svého oddílového kolegu Jiřího 
Čapka 552. Velmi dobře zahrál Stanislav Oubram z Březovic a 567 shozených kuželek jej 
vyneslo na čtvrté místo. Na medailové příčky se prosadili favorité a byla to mezi nimi krásná 
bitva. Pavel Louda získal třetí místo zásluhou 575 poražených kuželek. Druhý nakonec skončil 
nejvyrovnanější hráč celého mistrovství Vladimír Řehák (oba SKK Jičín). Povedl se mu málo 
kdy vídaný husarský kousek, když se na všech drahách vměstnal do rozdílu jedné kuželky. 
Třikrát docílil 144 a jednou 145 poražených kuželek a to znamená součet 577 bodů. To Ivan 
Vondráček měl  rozptyl 29 kuželek, když si připsal i nejlepší dráhu celého turnaje 164 bodů a 
ta mu se zbývajícími náhozy 135, 137 a 142 vynesla mistrovský titul za 578 bodů celkem! 
Krajské mistrovství sehrají senioři  ve Vrchlabí 31.ledna. 
 

Výsledky – senioři nad 50 let: 
 

1. Vondráček Ivan SKK Hořice 578 

2. Řehák Vladimír SKK Jičín 577 

3. Louda Pavel SKK Jičín 575 

4. Oubram Stanislav Honer Club Březovice 567 

5. Mazáček Martin SKK Jičín 561 

6. Čapek Jiří SKK Jičín 552 

7. Šklíba Jaromír SKK Hořice 538 

8. Pavlata Vladimír SKK Jičín 537 

9. Bajer Bohuslav TJ Nová Paka 533 

10. Hercík Zbyněk SKK Jičín 518 

11. Hruška Vlastimil SK Uragán Milovice 516 

12. Fajfer Jaroslav TJ Nová Paka 509 

13. Nosek Jarmil SK Uragán Milovice 506 

14. Vlášek Bartoloměj SKK Hořice 504 

15. Erlebach Jaromír TJ Nová Paka 501 

16. Čermák František SKK Jičín 499 

17. Fikar Zbyněk Honer Club Březovice 481 

18. Dymáček Zdeněk SKK Hořice 477 

19. Souček Václav SK Uragán Milovice 468 

20. Antoš Josef TJ Nová Paka 457 
 



       Jiří Kapucián 
 
Výsledky – ženy: 
 

1 Pristandová Nela SKK Ji čín 593 

2 Říhová Marie SKK Ji čín 574 

3 Hrdinová Martina SKK Ji čín 559 

5 Herciková Monika SKK Ji čín 542 

4 Nožičková Michaela SKK Ji čín 531 

6 Abelová Petra SKK Ji čín 528 

7 Kučerová Michaela SKK Ho řice 514 
 


